
 

 

I N T E R N 

 

 

Referat styremøte i Malvik IL 

Mandag 18. desember 2024, kl. 18.30 – 21 

Teams 

 

Til stede: Beate Kvamstad-Lervold, Morten Forbord, Hugo Christoffer Hallen, Trine R. Winje, Ole 

Gunnar Kjøsnes, Siri Eide og Merete R. Larssen-Aas (Siri og Merete deltok ikke på sak 57/24) 

Forfall: Gørill Gyllan, Steinar Lille, 

 

 

Agenda 

 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden. Sjekk av habilitet. 

 

Styret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 Til info: Styreprotokoll fra 5.11.2024 godkjennes på styremøtet i desember 

sammen med protokoll fra ekstraordinært styremøte 18.11.2024. 

Sak 55/24 Budsjett 2025 

 

Gjennomgang av forslag til budsjett 2025 for fellesadministrasjonen.  

 

Utkast til budsjett for 2025 ble gjennomgått. Hovedstyret legger opp til forsiktig 

pengebruk. Det vil være viktig med fokus på inntekter og reduserte kostnader 

(særlig knyttet til regnskap) også i 2025.  

 

Hovedstyret ønsker å legge opp til 10 % driftsmargin over minst 3 år for å kunne 

avsette til uforutsette hendelser og forberedelse til drift av klubbhus. Dette vil bli 

fremlagt som forslag til årsmøtet. 

 

Foreløpig budsjett ligger an til å kunne nå målet om 10 % driftsmargin. 

 

Sak 56/24 Oppdatert avtale med SMN 1 Regnskapshuset 

 

Gjennomgang av foreslått oppdatert avtale med SMN 1 Regnskapshuset. 

Hovedstyrets tilbakemelding på fremlagt tilbud er at det er vanskelig å se at det 

skal gi MIL reduserte kostnader ifm regnskap, og vi ser heller ikke at dette skal 

kunne gi bedre tjeneste. 

 

Vedtak:  



 

 

I N T E R N 

SMN 1 Regnskapshuset orienteres om at MIL ikke kan inngå ny avtale basert på 

oversendt tilbud. Økonomiansvarlig sjekker andre muligheter. 

 

Sak 57/24 Midlertidighet klubbhus 

 

Gjennomgang av forslag til løsning for midlertidighet klubbhus. 

 

Vedtak: 

Hovedstyret vedtar at det inngås leieavtale med NIF for leie av et kontor med to 

arbeidsstasjoner til kr. 5.500,- pr mnd til sommeren 2025. Hovedstyret vedtar 

videre at «brakka» stenges for bruk. Det sendes ut et informasjonsskriv til 

avdelingene med oversikt over muligheter for leie av lokaler til møter og 

forsamlinger. 

 

 


